# Marcus

13 cum sit dominus. Dicit cauere a scribis  
de vidua et gacophilatio.

De templi structura. De venturis ante  
diē iudicij. de passione martyriū. de abo-  
minatōne et fuga et pregnantib. de tri-  
bulatōnibus. abbreviatio diez. de pseu-  
do christi. et prophetis. sol obtenebrabi-  
tur et luna nō dabit splendorē suu. stel-  
le erunt decidentes t̄c. de aduentu chri-  
sti. paralola ficus. diem et horam nemo  
scit. vigilate et orate nescitis t̄pus.

14 De vnguento effuso super caput iesu.  
proditio iude. cum discipulis manduca-  
uit pasca. dicit unus vestrum tradet me  
de sacramento corporis et sanguinis t̄c.  
et captio iesu.

15 Unctum iesum duxerunt ad pylatum  
et illusio. et crucifijo et mors. et sepulta-  
ra iesu christi.

16 Resurrectio et ostensio eius. et q̄ predi-  
care iubet euangelium.

ciamentorum eius. Ego baptisaui vos Mat.3.e.Lu-  
in aqua: ille vero baptisabit vos spiritu Jo.i.d.act.i.  
sancto. Et factus est in diebus illis venit Mat.3.t.  
jesus a naçareth galilee et baptisatus est  
a iohāne in iordanie. Et statim ascendens  
de aqua. vidit celos apertos. et spiritum  
sanctum tanq̄ columbam descendente  
et manente in ipso. Et vox facta est de Esa.24.Ot.  
celis. Tu es filius meus dilectus. in te et.17.b.Luc.  
complacui. Et statim spiritus expulit e- 2.2De.1.d  
um in desertum. Et erat in deserto qua- Mat.4.a  
draginta diebus et quadraginta nocti- Luce.4.a  
bus: et temptabatur a satanā. Eratq; Mat.4.c  
cum bestiis: et angeli ministrabant illi.  
Postq; autem treditus est iohannes Mat.4.d  
venit iesus in galileam: predicans euangeliū regni dei: et dicens. Quoniam impletum est tempus. et apropinquabit regnum dei. Denitemini et credite Mat.4.e.  
euangelio. Et preteries secus mare galilee: vidit Symonem et Andream fra- Act.3.d  
trem eius mittentes rhetia in mare. Mat.4.e.7.8  
Erant enim pescatores. Et dixit eis ie- Luce.5.b  
sus. Venite post me et faciam vos fieri pescatores hominum. Et protinus reli- Mat.4.f  
ctis rhetibus secuti sunt eum. Et progressus inde pusillum vidit iacobum ge- bedei et iohannem fratrem eius et ipsos cōponentes retia in nauī: et statim vocauit illos. Et relicto patre suo cōbedeo in nauī cum mercenariis: secuti sunt eum Luce.4.e.  
Et ingrediuntur capharnaūum: et in tam sabbatis ingressus in synagogas do- cebat eos. Et stupebant super doctrinam Mat.7.g.  
eius. Erat enim docens eos quasi pote- Luce.2.g.  
statem habens: et non sicut scribe. Et erat in synagoga eorum homo in spiritu immundo: et exclamauit dicens. Quid Luce.4.e  
nobis et tibi iesu naçarene? Venisti p- Luce.4.f  
dere nos. Scio q̄ sis sanctus dei: Et con- minatus est ei iesus dicens. Obmuta-  
sce: et eri de homine. Et discerpens eum  
spiritus immundus. et exclamans voce magna: exiit ab eo. Et mirati sunt om̄is ita ut quererent inter se dicentes. Quid nam est hoc? Que nā doctrina hęc noua  
Quia in p̄tate spiritib⁹ immundis impe- C  
rat: et obediuit ei. Et processit rumor eius

Explicit registrum. Incipit  
euangelium fm Marcum

## R̄citum euā

geliū iesu christi filij dei  
sicut scriptū est in esaia  
propheta. Ecce misericordia  
angeluz meū ante faciem  
tuam: qui p̄parabit vi-  
am tuam ante te. Glor-

clamantis in deserto. Parate viam domini  
rectas facite semitas eius. Fuit in desi-  
erto iohannes baptizans et predicans ba-  
ptismum penitentie: in remissione peccatorum. Et egrediebatur ad eū omnis  
iudee regio: et hierosolymite vniuersi et  
baptizabant ab illo in iordanis lumine  
confitentes peccata sua. Et erat iohannes  
vestitus pilis camelorum et cōa pelli-  
cea circa lumbos eius. et locustas et mel  
filñestre edebat: et predicabat dicens.  
Elenchit fortior me post me: cuius nō suz  
dignus. p̄cumbens soluere corrigiaz cal-

A  
Malach.3.  
Mat.ii.c  
Luce.7.d.  
Esaie.40.  
Mat.3.a  
Johan.1.c

Mat.3.b  
Luce.3.a  
Johan.3.e.  
Mat.3.a

B  
Mat.3.e.Lu.3.d  
Johan.1.d

st.8.c. I.4.f. statim in omnē regionē galilee. Et pti-  
nus egrediētes de synagoga: venerūt in  
domū simonis et andree cū iacobo et io-  
hanne. Recumbebat autēz socrus simo-  
nis febricitans: et statim dicūt ei de illa.  
Et accedēs eleuauit eā apprehensa ma-  
nu eius. et cōtinuo dimisit eā febris et  
ministrabat eis. Clespere autēz facto cū  
occidisset sol: afferebant ad eum omnes  
male habentes et demonia habentes. et  
erat omnis ciuitas cōgregata ad ianuā.  
Et curauit multos q̄ verabant varijs  
languoribus. Et demonia multa ejcie-  
bat. et non sinebat ea loqui qm̄ sciebant  
eum. Et diluculo valde surgens eges-  
sus abiit in desertum locū ibiqz orabat.  
Et prosecutus est eum symon et qui cū  
illo erāt. Et cum inueniuerent eum dix-  
runt ei: quia omnes querunt te. Et ait  
illis. Camus in primos vicos et ciuita-  
tes ut et ibi predicem. Ad hoc enim ve-  
ni. Et erat predicans in synagogis eorū  
et in omni galilea; et demonia ejcienſ.  
Et venit ad eū leprosus deprecans eū.  
q̄ genu flexo dixit. Si vis potes me mu-  
dere. Jesus autem misertus eius extē-  
dit manū suam: et tangens eum ait illi.  
Volo. Sundare. Et cum dirisset: sta-  
tim discessit ab eo lepra et mundat̄ est.  
Et comminatus est ei statimq̄ eiecit il-  
lum: et dicit ei. Vide nemini dixeris: sed  
vade ostende te principi sacerdotum. et  
offer pro emundatione tua que prece-  
pit moyses in testimoniu illis. Et eges-  
sus cepit predicare et diffamare sermo-  
nem: ita ut iam non posset manifeste in-  
troire in ciuitatem sed foris in desertis  
locis esse. et conueniebant ad eum vn-  
digz.

## II

A A iterum intravit capharnaūz  
e post dies octo. et auditum est q̄  
in domo esset et auenerūt mul-  
tis: ita ut non caperet neq; ad ianuam. et  
loquebatur eis verbum. Et auenerūt ad  
eum ferentes paralyticum: qui a qua-  
tuor portabatur. Et cum nō possent of-  
ferre eum illi per turbā: nudauerunt te-  
ctum ybi erat: et patescierūt submisse-

runt grabatum in quo paralyticus iace-  
bat. Cum autēz vidisset iesus fidem il-  
lorum: ait paralyticō. Fili/ dimittuntur  
tibi peccata tua. Erant autem illic qui/  
dam de scribis sedentes et cogitantes in  
cordib⁹ suis. Quid hic sic loquī. Blas/  
phemat. Quis potest dimittere peccata  
nisi solus deus. Quo statim cognito ie-  
sus spiritu suo: quia sic cogitaret intra-  
se: dicit illis. Quid ista cogitatis in cor/  
dibus vestris. Quid est facilius dicere  
paralyticō: dimittuntur tibi peccata tua  
an dicere: surge tolle grabatum tuum et  
ambula. Et aut̄ sciatis. quia filius ho-  
minis habet potestatem in terra dimis-  
tendi peccata: ait paralyticō. Tibi dico.  
surge tolle grabatum tuum: et vade in  
domum tuam. Et statim surrexit ille. et  
sublato grabato abiit inde coram omni-  
bus: ita ut mirarent̄ omnes. et honoris/  
ficarent̄ deum dicentes: quia numq; sic  
vidimus. Et egressus est rursus ad ma-  
re: omnisiq; turba veniebat ad eum: et do-  
cebat eos. Et cum preteriret vidi leni-  
alplexi sedentem ad telonium: et ait illi.  
Sequere me. Et surgens secutus est  
eum. Et factum est cum accumberet in  
domo illius: multi publicani et peccato-  
res simul discubebant cum iefu et di-  
scipulis eius. Erant enim multi qui se-  
quebant̄ eum. Et scribe et pharisei vi-  
dentes: quia manducaret cum publica-  
nis et peccatoribus: et dixerunt discipu-  
lis eius. Quare cum publicanis et pec-  
catoribus manducat et bibit magister  
vester. Hoc audito iesus ait illis. Non  
necessē habent sani medico: sed qui ma-  
le habent. Non enim veni vocare iustos  
sed peccatores. Et erant discipuli iohan-  
nis et pharisei ieunantes: et veniūt et  
dicunt illi. Quare discipuli iohannis et  
phariseorum ieunant: tui autem disci-  
puli non ieunant. Et ait illis iesus. Nu-  
quid possunt filii nuptiarum q̄dū spō-  
sus cum illis est ieunare? Quanto tem-  
pore habent secum sponsum nō possunt  
ieunare. Clement autem dies cum au-  
teretur ab eis sponsus: et tūc ieunabūc

B Luce. 7.g.

Luce. 5.d  
i. Cor. 2.dMat. 9.a.  
Luce. 5.eJohan. 5.b  
Mat. 9.b  
Luce. 5.fMat. 9.b.  
Luce. 5.fMat. 9.c  
Luce. 5.fMat. 9.b.  
Luce. 5.f